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PRODOTTO : GHIACCIO ALIMENTARE

CODICE: DESCRIZIONE:

MARCHIO: ASPETTO:

INGREDIENTI:

VALORI NUTRIZIONALI: FORMATO:

UTILIZZO:

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO Mod: SP03 - 25.03.2021

GFC2T6 GHIACCIO FACILE CUB 2KG SCAT/6PZ

GHIACCIO FACILE Ghiaccio alimentare in cilindri pieni di aspetto cristallino, inodore , 
incolore, insapore . 

100% Acqua potabile

nessuno Prodotto confezionato in sacchetti da kg 2,00

Prodotto idoneo al consumo umano, da utilizzarsi per preparazione di cocktail , raffreddamento drink , bevande ed altri alimenti

MATERIALE: DESCRIZIONE:

ASPETTO:

CODICE EAN CONFEZIONE (PRIMARIO): SHELF LIFE:

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE:

TEMPERATURA DI TRASPORTO:

- 18° C DIMENSIONI CONFEZIONE IN cm (lun x alt x lar)
 cm 17 x 28 x 6

- 18° C

NOTE DEL PRODUTTORE:

Il prodotto in cubetti / scaglie confezionato potrebbe compattarsi. 
Per separarlo prima dell'uso far cadere la busta su superficie rigida

Polietilene FILM PLASTICO PER SACCHETTI

Busta termosaldata da kg 2,00 ottenuta da film in bobina

8056646670048 18 mesi

IMBALLO PRIMARIO: CONFEZIONE

Il Prodotto è sottopposto ad analisi microbiologica e chimica è 
certificato e conforme ai requisiti di potabilità ai sensi del D.lgs. 

31/2001 per le acque potabili

cm 4,0x3,3 Peso 30 g; 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: DIMENSIONI & PESO CUBETTO:

28

6
17

pag.1/2



PREMIUM ITALIA s.r.l.
Via Abate Tommaso, 26 - 30020 Quarto d'Altino (VE) - premiumitalia@pec.it - P.I. e C.F. 04300060276
Cap. Sociale € 20.000,00 - CCIAA VE n. REA 383028
Tel. 0422 823291  - www.premiumitalia.eu - ingrosso.commerciale@ghiacciofacile.it

N° CONFEZIONI X CONTENITORE:

PESO IN KG X CONTENITORE:

CODICE EAN CONTENITORE

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO Mod: SP03 - 25.03.2021

DIMENSIONI CONTENITORE IN cm 
cm 40 X 29 X 22,5

IMBALLO SECONDARIO: CONTENITORE

6

12 kg

8056646672035

SCATOLA CARTONE

CODICE EAN A PALLET:

N° CONTENITORI X STRATO:

N° STRATI 

N° CONFEZIONI X PALLET:

PESO NETTO IN KG X PALLET:

cm 80 x 120 x (107*2)

8

8

384

768 kg

DIMENSIONI PALLET IN cm (lun x lar x alt)
cm 80 x 120 x 198

DIMENSIONI PALLET IN cm (lun x lar x alt)
TIPOLOGIA A TIPOLOGIA B

NESSUNO

PALLET - Contenitore SCATOLA

29
22,5

40

80

120

198
214

107

107
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